

KIVIÕLI I KESKKOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

23.11.2023 nr 1-5/23/1

Toimumise aeg: 23.11.2023

Koht: Kiviõli I Keskkool

Algus kell 17.30

Lõpp kell 18.30

Koosolekust võtsid osa: Kristel Kütt (lapsevanemate esindaja), Liisu Anger (kooli toetava organisatsiooni esindaja, AS Kiviõli Kaubahoov), Rauno Põld (vilistaste esindaja), Lysanna Holm (õpilasesinduse esindaja), Hille Ilves (kooli pidaja esindaja, Haridus- ja Teadusministeerium), Jaanika Pääro (õppenõukogu esindaja)

Puudus: Mart Kivistik (KOV esindaja)

Kutsutud: Tiit Salvan (Kiviõli I Keskkooli direktor)

PÄEVAKORD:

1. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ning sekretäri valimine
2. Kiviõli I Keskkooli teenuste hinnakirja kooskõlastamine
3. Muud küsimused ja ettepanekud

OTSUSED JA ARUTELUD

1. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ning sekretäri valimine

Hoolekogu esimehe kohale esitati kandidaadiks Kristel Kütt - kõik kohalolijad olid poolt, vastuhääli polnud.

Otsus 1.1: Hoolekogu esimeheks valiti Kristel Kütt.

Aseesimehe kohale esitati Liisu Anger - kõik liikmed olid poolt, vastuhääli polnud.

Otsus 1.2: Hoolekogu aseesimeheks valiti Liisu Anger.

Sekretäri kandidaatideks esitati Jaanika Pääro ja Lysanna Holm. Lysanna taandas enda kandidatuuri ning kõik liikmed olid Jaanika Pääro poolt, vastuhääli polnud.

Otsus 1.3: Hoolekogu sekretäriks valiti Jaanika Pääro.

2. Kiviõli I Keskkooli teenuste hinnakirja koostöölastamine

Hoolekogu liikmetele on esitatud tutvumiseks Kiviõli I Keskkooli teenuste osutamise korra eelnõu (protokolli lisa 1, 2 lehel), teenuste ja ruumide rendi hinnakiri (protokolli lisa nr 2, 1-lehel) ja kulude arvestuse tabel (protokolli lisa nr 3, 2-lehel)

Kristel Kütt esitas küsimuse: Millest kujunes basseini hind?

Tiit Salvan selgitas, et vaadati üle kulud, tehti arvutused ja lähtuti piirkonna sarnase teenuse turuhindadest.

Tehti ettepanek lisada dokumendile juurde, et antud teenused on kättesaadavad ainult tööpäevadel õppeasutustele.

Otsus 2.1: Koostöölastati Kiviõli I Keskkooli teenuste hinnakiri

3. Muud küsimused ja ettepanekud

Liisu Anger tegi ettepaneku koosoleku ajad kogu õppeaastaks paika panna.

Kristel Kütt lubas seda teha lähiajal ning saata vastavasisuline e-kiri kõigile osalistele.

Liisu Anger, Rauno Põld küsisid: Mis saab gümnaasiumist?

Vastas Hille Ilves: Gümnaasiumi pidamine 20 õpilasega on kallis. Gümnaasistidega on sel teemal vesteldud ning nad on teadlikud, et üks hetk võib gümnaasiumi osa kinni minna. Lastel on võimalus minna K-Järvele, Jõhvi või Rakvere gümnaasiumisse.

Jaanika Pääro küsis: Teadaolevalt on järgmisel aastal Kiviõli I Keskkooli 1. klassi tulemas umbes 52 õpilast, kellest 20 on eesti keelest erineva emakeelega. Kas oleks võimalik moodustada väiksemad klassid?

Vastas Hille Ilves: Lähtudes seadusest on klassi täitumuse ülemine piirnorm põhikoolis 24 õpilast (Põhikooli- ja gümnaasiumiseadus § 26). Kooli pidajal on õigus ka otsustada piirnormi üle teatud juhtudel.

(allkirjastanud digitaalselt)

Kristel Kütt
Hoolekogu esimees

(allkirjastanud digitaalselt)

Jaanika Pääro
Hoolekogu sekretär